
– Құрметті Қасым-Жомарт Кемелұлы, 
Қазақстан үшін өткен жыл несімен ерекше 
болды?

– Былтыр көптеген маңызды оқиға болды, қыруар 
жұмыс атқарылды. Мысалы, әбден тозығы жеткен 
инженерлік-коммуналдық инфрақұрылымды 
жаңғырту жұмыстары барлық аймақта жүргізілді. 
18 миллион шаршы метр тұрғын үй пайдалануға 
берілді. 7 мың шақырым автокөлік жолы салынып, 
жөнделді. Алматы, Қызылорда және Шымкент 
әуежайларында жаңа жолаушылар терминалы іске 
қосылды. Тау-кен, мұнай-химия және металлургия 
салаларында ауқымды жобалар жүзеге асырылды. 
Қайта өңдеу секторы қарқынды дами бастады. 
Оның өнеркәсіптегі үлесі өндіру саласының 
деңгейіне жуықтады. 27 миллион тоннаға жуық 
астық жинап, соңғы он жылдағы рекордтық 
көрсеткішке қол жеткізген диқандарымыздың 
жетістігін айрықша атап өткен жөн.

Мен былтырғы сұхбатымда 2024 жыл Қазақстан 
үшін айрықша маңызды жыл болатынын айтқан 
едім. Шын мәнінде солай болып шықты.

Біз еліміз үшін күрделі болса да, жүйелі 
экономикалық реформаларды қолға алып, алдағы 
бес жылдық дамуымыздың берік негізін қаладық. 
Сол үшін көптеген маңызды жобалар мен баста-
малар жүзеге асырылды. Келешекте бұдан да 
ауқымды жұмыс жасалмақ.

Қазақстан – әлеуметтік мемлекет. Сондықтан 
былтырдан бастап «Ұлттық қор – балаларға» 
бағдарламасы аясында төлем беріле баста-
ды. Зейнетақы, жәрдемақы, шәкіртақы және 
азаматтық сала қызметкерлерінің жалақысы 
көбейді. Еліміздің түкпір-түкпірінде жүздеген 
жаңа мектеп, балабақша және дене шынықтыру-
сауықтыру орталықтары салынды. Шетелдің он-
нан астам беделді жоғары оқу орнының бөлімшесі 
ашылды. Ғылымды қаржыландыру көлемі арта 
түсті, мәдениет саласының қызметкерлеріне 
елеулі қолдау көрсетіліп жатыр. Бұқаралық 

спортты дамытуға баса мән берілді. Мұның бәрін 
азаматтардың жасампаздық әлеуетін арттыру үшін 
пайдалы инвестиция деуге болады.

Қазір әлемде бұрын-соңды болмаған аса 
күрделі геосаяси ахуал қалыптасып отыр. Соған 
қарамастан, Қазақстан бейбітшілік үшін диалог 
орнату жолында тиімді рөл атқаратын мемлекет 
ретінде халықаралық аренадағы позициясын 
күшейтті. Бұл жағдай еліміздің қауіпсіздігін 
қамтамасыз етуге және экономикамызды орнықты 
дамытуға септігін тигізеді.

Жалпы, өткен жыл оңай болған жоқ, тіпті 
күрделі жыл болды деуге келеді. Қазақстанға 
сыртқы факторлардың салқыны тиді, табиғат 

апаты да жоспарларымызға әсер етті. Алайда біз 
ахуалды бақылауда ұстап қана қоймай, жан-жақты 
реформаларымызды жалғастыра алдық. Осылай-
ша, жасампаздық стратегиясы одан әрі жүзеге 
асырылып жатыр.

– Сіз былтырғы табиғат апатын еске 
алдыңыз, яғни өңірлердің тең жартысын басып 
қалған алапат су тасқынын тілге тиек еттіңіз. 
Сол кезде уәкілетті органдарға апаттың салда-
рын жою туралы нақты тапсырма бердіңіз. Со-
дан бері жұрт ауқымды жұмыс атқарылғанына 
куә болды. Бірақ қарғын су кезінде қордаланған 
көптеген мәселенің беті ашылды. Мемлекет 

осы табиғат апатынан қандай сабақ алды?

– Былтырғы тасқын еліміз үшін зор сынақ 
болды. Мұндай алапат тасқын Қазақстанда 
бұрын болмаған. Мемлекет орасан зор қауіптің 
бетін қайтару үшін шұғыл шаралар қабылдады. 
Адамдар дер кезінде қауіпсіз жерге көшірілді, 
олардың уақытша паналайтын орындары 
әзірленді, материалдық резервті пайдалануға 
рұқсат берілді. Апаттан құтқару жұмыстарына 
Төтенше жағдайлар министрлігінің ғана емес, 
Ішкі істер және Қорғаныс министрліктерінің, 
Ұлттық ұланның және басқа да құрылымдардың 
қызметкерлері, жалпы саны 63 мыңға жуық адам 
жұмылдырылды. Соның арқасында көптеген аза-
матты құтқарып, аман сақтап қалдық. Ең бастысы 
– осы.

Бір ел, бір халық болып, жұдырықтай 
жұмыла білсек қана мұндай апаттарды еңсере 
алатынымызға бәріміз көз жеткіздік. Су тасқыны 
кезінде волонтерлер қозғалысының әлеуеті 
зор екенін көрдік. Еліміздің түкпір-түкпірінен 
келген еріктілер құтқарушыларға жәрдемдесті, 
гуманитарлық көмек ұйымдастырып, зардап шек-
кендерге қолдау көрсетті.

Парламентте жаңа Су кодексінің жобасы қаралып 
жатыр. Су ресурстарын басқару тұжырымдамасы 
және оның кешенді жоспары бекітілді. Онда 2030 
жылға дейін 40-тан астам су қоймасын салу және 
37 су қоймасын жөндеу қарастырылған. Сондай-
ақ жалпы ұзындығы 14 мың шақырымнан асатын 
ирригация каналдарын жаңғырту көзделген.

Төтенше жағдайларды болжау және оның 
алдын алу жүйесін жаңғыртуға қатысты 
ауқымды жұмыстар басталды. Су мамандарының 
тапшылығы мәселесін шешу және зерттеу 
жұмыстарын жандандыру үшін Қазақ ұлттық 
су шаруашылығы және ирригация университеті 
құрылды.

(Жалғасы 2-3-беттерде)

www.ken-zhyloi.kz

www.facebook.com/kenzhyloi
ken_jyloi_gazeti

Жылыой аудандық қоғамдық-саяси газеті

Газет 1933 жылы 4 қазаннан шыға бастады

 №1 (8153) 
9 қаңтар

 БЕЙСЕНБІ, 
2025 жыл  Кең Жылой

Жаңа          жыл құтты болсын!

* Марапат

Қасым-Жомарт ТОҚАЕВ: 

«МАҚСАТЫМ – ЭКОНОМИКАНЫ ЖӘНЕ 
ЕГЕМЕНДІКТІ НЫҒАЙТУ»

* Президент

Мемлекет басшысының «Ana tili» газетіне берген сұхбатыМемлекет басшысының «Ana tili» газетіне берген сұхбаты

Аудан әкімі Жұмабек Қаражанов өзінің 
құттықтау сөзінде мәслихаттардың жергілікті 
басқару жүйесіндегі рөлін, депутаттардың 
ауданды дамытуға қосқан үлестеріне алғыс 
білдірді. Сондай-ақ бұл  күні бір топ адам «Жы-
лыой ауданының Құрметті азаматы» атағымен 
ұлығыланды. Олардың қатарында мәдениет, 
денсаулық, мұнай саласының ардагерлері мен 
ауыл шаруашылығына үлес қосқан жандар бар. 

Жылыой аудандық мәслихатының барлық 
кезеңдегі шақырылымы бойынша жалпы саны 
120 депутат өкілеттік еткен. Әрбір шақырылым 
депутаты өз кезеңінің маңызды міндеттерін 
орындап, халықтың мүддесін қорғау жолында 
аянбай еңбек етті. Қазіргі аудандық мәслихат 
құрамында «AMANAT» партиясынан 9, «Aqjol» 
партиясынан 2 депутат болса, қалған 3 депутат 
–  өзін өзі ұсынғандар.  

П.ТӘЖІ

Мәслихатқа – 
30 жыл

Биыл Қазақстанда жергілікті 
өкілді органдар – 

мәслихаттардың құрылғанына 
30 жыл толуына орай аудандық 
әкімдікте салтанатты жиын өтті. 
Алдымен, аудандық мәслихаттың 
бүгіні мен кешегісінен сыр шертетін 
бейнеролик жиналғандардың 
назарына ұсынылды. Аудандық 
мәслихат төрағасы Қанат Мыңбаев 
ауданның экономикалық, 
әлеуметтік дамуына атсалысқан 
азаматтар мен халық қалаулыларын 
«Қазақстан мәслихаттарының 30 
жылдығы» мерекелік медалімен 
марапаттады.

* Отбасылық құндылық

Жыл сайын жылдың кіл мықтыларын сарапқа 
салып, «instagram» мен «tiktok» жұлдыздарының 
басын қосатын телевизиядағы рейтингі жоғары 
жоба жуырда ғана Республика сарайында өтіп, 
оны елімізге танымал тележүргізушілер Марат 
Оралғазин мен Еркебұлан Мырзабектер жүргізген 
болатын. Қызықты кеште Қайрат Нұртастан 
бастап, барлық қазақстандық өнер жұлдыздары 
жиналып, Мирас Жүгінісов, Нұрлан Қоянбаев, 
Фариза Ескермес, Анар Батырхан, Елдос Сметов 
сынды кино, спорт сахналарының жүйріктері төбе 
көрсетті. Міне, осындай қызықты бағдарламаға 
шақырту алған отандастар арасында жерлесіміз 
Асқар Толыбаев та бар. Ол бұл жаңалыққа 
таңданысын жасыра алмады. 

Осыдан сегіз ай бұрын Құлсары қаласында 
табиғи апат орын алғаны аян. Тасқынның салда-
рынан су астында қалған баспанасына аяқтарына 
АЗК етік киіп, жары Амангүл Ізімқызымен бірге 
барған Асқар екеуінің қол ұстасып, су кешіп 
жүрген сәттерін бейнетаспаға түсірген еді. Барлық 
қазақстандықтар тамашалаған танымал таспада 
жерлесіміз Асқар Толыбаев:

- Ертеде үйленіп жатқан кезімізде той 
үстінде жұрт: «Көлде жүзген қос аққудай 
қатар жүріңдер» деп тілек айтып, үлкендер ақ 
батасын беріп еді. Сол тілек, міне, 34 жылдан 
кейін қабыл болып, екеуміз қазір бір-бірімізді 
жетектеп, қос аққудай жүзіп келе жатырмыз,-
деген еді әзіл-шынын араластырып. 

Қысқа ролик күтпеген жерден әлеуметтік желі 

арқылы еліміздің түкпір-түкпіріне тарап, бірден 
танымал болды. Қос қала тұрғынының бұл 
бейнеролигі тағдырдың маңдайға жазған сынағына 
мойымайтын, керісінше, позитивті көңіл-күймен 
қиындықты бірге жеңетін құлсарылықтардың 
қайсарлығының нағыз үлгісін көрсетті. Автордың 
айтуынша, олар су астында қалған үйінің 
жағдайын көзбен көруге барып, бейнетаспаны 
қиын кезеңнен естелік үшін түсірген.

- «Қызық премияға» қараша айында 
ұйымдастырушылардан шақырту алдық. 
Алғашында жоба жетекшілері қызыма хабарла-
сып, бізбен қалай байланыса алатынын сұраған. 
Біз шақыртуды естіп таң қалдық. Жұмыста 
едік, «Қалай болар екен?» деп жүргенде қызмет 
орнымызға хат жіберіп, уақытша босадық. 
«Бір бейнеттің артының қайыры бар» демекші, 
қаншама қиын күндерден кейін осындай жақсы 
жаңалықты естіп, тосыннан сыйлық аламыз 
деп күтпедік. Бағдарлама жоғары деңгейде 
өтті. Бізді алыстан шақыртып, елеп-ескерген  
ұйымдастырушыларға үлкен алғысымызды 
білдіреміз. Олардың өтініші бойынша жобада 

болған сәттерді түсіруге және таратуға 
болмайтын еді. Дегенмен, қысқа ғана түсіріп 
жағдай сұрасқан ініме жіберген бейнебаян 
әлеуметтік парақшаларға шығып, жария бо-
лып кетті. Ал бейнетаспаны танымал болайын 
деп түсірмедік. Сәуірде өткен тасқын ешкімге 
де оңай болмады. Мұндай бейнетті ешкімге 
тілемеймін. Қазіргі таңда шаңырағымызды 
қайта жөндеуден өткіздік,-дейді қала 
тұрғыны. Ал ерлі-зайыптылар бағдарлама 
ұйымдастырушыларының атынан Дубайға 
жолдама ұтты.

Бүгінде жерлесіміз ұлы мен қызының асқар 
таудай әкесі. Арсен мен Айқындай немерелері 
мен Мейірман, Айназым, Сардар, Інжу, 
Әлинұрдай  жиендерінің сүйікті атасы. Олар 
ата-әжелерінің қазақстандық жұлдыздардың 
ордасына барып, көгілдір экраннан 
көрінгеніне қуанышты. Ал ұл-қызы мен аудан 
тұрғындары Толыбаевтар жанұясының бүкіл 
қазақстандықтар алдында қаламыздың атын 
көтермелеп, даңқын асырғанына дән риза. 

Д.ДЕРБІС

«Көлде жүзген қос аққудай»  Асқар мен Амангүл
Әлеуметтік желідегі трендтерді 

түгендеп, шоу-бизнестің үздіктері 
мен мәдениет саласының май-
талмандарын анықтайтын елімізге 
танымал бағдарлама «Қызық пре-
мия» биыл да әдеттегідей ауқымды 
деңгейде өтті. Бір қызығы, оған 
жылыойлық тұрғындар да шақырту 
алып, әсем қала Алматының төріндегі  
үздік шоудың қонағы атанды. 
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2 қатарлы үй сатылады, «Кең 

Жылыой» ы/ауд., (биіктікте 
орналасқан), өте жайлы, ауласы 
кең, екі үйдің жері бар, есік алды 
жол, асфальтталған, тротуармен. 
8-778 468 10 12, 8-701 589 49 63.

Неміс есту аппараттары саты-
лады. Тел.: 8-701 101 05 91. 

Лицензия №KZ60UBC00000788-28.07.2014 
ж. Атырау облыстық денсаулық сақтау 
басқармасы.

НОТАРИУС ХАБАРЛАЙДЫ
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 

қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы 
Суйеубаева Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет 
министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабар-
лайды: 12 мамыр 2022  жылы  қайтыс болған 
аз. Курманов Тулегеннің   атына мұралық іс 
ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 
мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: 
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы, Махамбет даңғылы, 81/8. Тел.: 8 (701) 
738 88 39. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Құнанова 
Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 
18.11.2002 ж. берілген)  хабарлайды: 07.09.2024 
жылы қайтыс болған аз. Сулейменов Серик 
Бактыгереевичтің атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына 
мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау 
облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, 
ПНГС, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 
8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Құнанова 
Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 

18.11.2002 ж. берілген)  хабарлайды:10.11.2024 
жылы қайтыс болған аз. Картмаганбетов Нурлан 
Багдаулетовичтің атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына 
мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау 
облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, 
ПНГС, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 
8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Құнанова 
Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 
18.11.2002 ж. берілген)  хабарлайды: 16.10.2024 
жылы қайтыс болған аз. Аксакалова Санжанның 
атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты 
мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласула-
рын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, ПНГС, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, 
№7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Кушка-
ров Демесин Тулеугалиевич (лиц.№0001315  ҚР 
Әділет министрлігімен 18.02.2003 ж. берілген) ха-
барлайды: 10 қараша 2021 жылы  қайтыс болған 
аз. Есенгалиева Марияның   атына мұралық іс 
ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 

мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: 
Құлсары қаласы, 1-ші ықшамауданы, №18 үй 
«Zeta» сауда үйінің жанында орналасқан. Тел.: 8 
(71237) 5 68 27. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Шагатаева 
А.К.   (лиц.№0001206  ҚР Әділет министрлігімен 
14.11.2002 ж. берілген) хабарлайды: 22 қараша 
2024  жылы қайтыс болған аз. Кунаев Марал 
Амангельдиевичтің  атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-
жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, 
Жылыой ауданы, Құлсары қаласы,  Махамбет 
даңғылы, 11-үй, №2 пәтер  Тел.: 8 775 171 53 02.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары 
қаласы нотариаттық кеңсесі нотариусы Кушка-
ров Демесин Тулеугалиевич (лиц.№0001315  ҚР 
Әділет министрлігімен 18.02.2003 ж. берілген) 
хабарлайды: 14  қараша 2024 жылы  қайтыс 
болған аз. Джакупов Игилик Багитовичтің   
атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты 
мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарла-
суларын сұрайды: Құлсары қаласы, 1-ші 
ықшамауданы, №18 үй «Zeta» сауда үйінің 
жанында орналасқан. Тел.: 8 (71237) 5 68 27. 

Ардақты әке, асыл жар, қимас бауыр, 
немере-жиендерінің сүйікті атасы

ШАУХАРОВ МАРАТ 
ЖАЙЫҚҰЛЫНЫҢ

рухына бағышталған 100 күндік қадесі 
11 қаңтар күні сағат 10.00-де өтетінін ха-
барлаймыз.

Өтетін орны:  Орталық 
мешіт асханасы

Шақырушы: Шаухаровтар әулеті

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 31, 37 баптары, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңының 62, 63, 64, 65 баптары, Қазақстан 
Республикасының Жер Кодексінің 17, 81, 84 баптары және Жылы-
ой аудандық мәслихатының 2022 жылғы 12 желтоқсандағы №26-2 
«Аудандық мәслихатының 2013 жылғы 11 желтоқсандағы №17-20 
«Құлсары қаласының бас жоспарын бекіту туралы» шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы» шешімі, «Жылыой ауданы құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2024 
жылғы 11 қазандағы №06-03-07-01/756 өтініші негізінде Жылыой 
ауданы әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Құлсары қаласының тұрғыны Есенова Гульназдың жеке 
меншік құқығындағы Құлсары қаласы, Орталық ықшам ауданын-
да орналасқан кадастрлық нөмері 04-059-025-5244 әйелдер кон-
сультациялар кешені үшін берілген көлемі 0,0240 га жер учаскесі 
аурухана жеріне беттесуіне байланысты мемлекет мұқтажы үшін 

мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.
2. Жер учаскелерінің меншік иесі мемлекет мұқтажы үшін жер 

учаскесін мәжбүрлеп иеліктен шығару туралы жазбаша хабарлама 
алған сәттен бастап «Жылыой ауданы құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі» мемлекеттік мекемесіне келісу рәсімдерін 
жүргізу үшін өтініш білдірсін.

3. Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскелерін иеліктен шығару 
күні осы қаулының ресми жариялану күнінен алты айдан кейін 
2025 жылдың 5 маусымына дейін деп айқындалсын.

4.7«Жылыой ауданы құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын қажетті 
шараларды қабылдасын.

5. Осы қаулының орындалуын бақылау Жылыой ауданы 
әкімінің орынбасары Н.Сармановқа жүктелсін.

6.  Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
Ж.ҚАРАЖАНОВ,

аудан әкімі                                                                                          

Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен 
шығарудың басталуы туралы

«Қазақстан Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31, 37 баптарына, «Құқықтық 
актілер туралы» Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 
сәуірдегі Заңының 26 бабына сәйкес, Жылыой ауданы әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:     

1. Жылыой ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 11 желтоқсандағы 
№419 «Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп 
иеліктен шығарудың басталуы туралы» қаулысына төмендегідей 
өзгеріс енгізілсін:

аталған қаулының 3-тармағындағы «2024 жылдың 31 
мамырға» деген сандар мен сөздер «2025 жылдың 6 маусымға» 

деген сандар және сөздермен, 4-тармағындағы «”Жылыой ауданы 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, 
автомобильдер жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі” 
мемлекеттік мекемесіне (С.Баселов)» деген сөздер «”Жылыой 
ауданы тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі” мемлекеттік мекемесіне (Д.Сәдуов)» деген 
сөздермен ауыстырылсын. 

2.. Осы қаулының орындалуын бақылау Жылыой ауданы 
әкімінің салаға жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.

Ж.ҚАРАЖАНОВ,
аудан әкімі    

Жылыой ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 11 желтоқсандағы 
№419 «Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен 
шығарудың басталуы туралы» қаулысына өзгерістер енгізу туралы

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңының 31, 37 баптары, «Мемлекеттік мүлік 
туралы» Қазақстан Республикасының Заңының 62, 63, 64, 65 
баптары, Қазақстан Республикасының Жер Кодексінің 17, 81, 84 
баптары және Жылыой аудандық мәслихатының 2022 жылғы 12 
желтоқсандағы №26-2 «Аудандық мәслихатының 2013 жылғы 
11 желтоқсандағы №17-20 «Құлсары қаласының бас жоспарын 
бекіту туралы» шешіміне өзгеріс енгізу туралы» шешімі, «Жы-
лыой ауданы мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 4 қазандағы                 
№06-03-04-03/193 өтініші негізінде Жылыой ауданы әкімдігі  
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Құлсары қаласының тұрғыны Есболаева Гульфайруздың 
жеке меншік құқығындағы Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы 
№206 құрылыс мекен- жайында орналасқан кадастрлық нөмірі 
04-059-007-1183 жеке банкет зал үшін берілген көлемі 0,1705 га 
жер учаскесі спорт кешенін-жабық бассейн, спорт залдары, спорт 

алаңдары (стадион) жеріне беттесуіне байланысты мемлекет 
мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.

2. Жер учаскелерінің меншік иесі мемлекет мұқтажы үшін жер 
учаскесін мәжбүрлеп иеліктен шығару туралы жазбаша хабар-
лама алған сәттен бастап «Жылыой ауданы ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары бөлімі» мемлекеттік мекемесіне келісу 
рәсімдерін жүргізу үшін өтініш білдірсін.

3. Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскелерін иеліктен шығару 
күні осы қаулының ресми жариялану күнінен алты айдан кейін 
2025 жылдың 5 маусымына дейін деп айқындалсын.

4.7«Жылыой ауданы ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары бөлімі» мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туын-
дайтын қажетті шараларды қабылдасын.

5. Осы қаулының орындалуын бақылау Жылыой ауданы 
әкімінің орынбасары Н.Сармановқа жүктелсін.

6.  Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
Ж.ҚАРАЖАНОВ,

аудан әкімі                                                                                          

Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен 
шығарудың басталуы туралы

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 31, 37 баптары, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңының 62, 63, 64, 65 баптары, Қазақстан 
Республикасының Жер Кодексінің 17, 81, 84 баптары және Жылы-
ой аудандық мәслихатының 2022 жылғы 12 желтоқсандағы №26-2 
«Аудандық мәслихатының 2013 жылғы 11 желтоқсандағы №17-20 
«Құлсары қаласының бас жоспарын бекіту туралы» шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы» шешімі, «Құлсары қаласы әкімі аппараты» 
мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 10 желтоқсандағы №06-03-
04-09-3-2264 өтініші негізінде Жылыой ауданы әкімдігі  ҚАУЛЫ 
ЕТЕДІ:

1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес «Қамыскөл» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жеке меншік 
құқығындағы Құлсары қаласы, Ж.Ташенов көшесінде орналасқан 
сауықтыру кешені құрылысы үшін берілген жалпы ауданы 2,5787 
га жер учаскесі рекреациялық аймаққа беттесуіне байланысты 

мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.
2. Жер учаскелерінің меншік иесі мемлекет мұқтажы үшін 

жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен шығару туралы жазбаша 
хабарлама алған сәттен бастап «Құлсары қаласы әкімі аппараты» 
мемлекеттік мекемесіне келісу рәсімдерін жүргізу үшін өтініш 
білдірсін.

3. Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскелерін иеліктен шығару 
күні осы қаулының ресми жариялану күнінен алты айдан кейін 
2025 жылдың 12 маусымына дейін деп айқындалсын.

4.7«Құлсары қаласы әкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі 
осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.

5. Осы қаулының орындалуын бақылау Жылыой ауданы 
әкімінің орынбасары Н.Сармановқа жүктелсін.

6.  Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Ж.ҚАРАЖАНОВ,
аудан әкімі                                                                                          

Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен 
шығарудың басталуы туралы

Жылыой   ауданы  әкімдігінің  «___»  ____________    2024 ж №____ қаулысына қосымша

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі Жер учаскесінің нысаналы мақсаты Жер учаскесінің алаңы

04-059-025-5361 сауықтыру кешені құрылысы үшін 1,0500 га

04-059-025-5362 сауықтыру кешені құрылысы үшін 0,6537 га
04-059-025-5363 сауықтыру кешені құрылысы үшін 0,8750 га

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 31, 37 баптары, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңының 62, 63, 64, 65 баптары, Қазақстан 
Республикасының Жер Кодексінің 17, 81, 84 баптары және 
Жылыой аудандық мәслихатының 2022 жылғы 12 желтоқсандағы 
№26-2 «Аудандық мәслихатының 2013 жылғы 11 желтоқсандағы 
№17-20 «Құлсары қаласының бас жоспарын бекіту туралы» 
шешіміне өзгеріс енгізу туралы» шешімі, Аудандық маңызы бар 
Құлсары қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 20 қыркүйектегі №06-03-
04-09-3/1691 өтініші негізінде Жылыой ауданы әкімдігі  ҚАУЛЫ 
ЕТЕДІ:

1. Құлсары қаласының тұрғыны Шықыбаев Кунсулудың жеке 
меншік құқығындағы Құлсары қаласы, Махамбет даңғылында 
орналасқан кадастрлық нөмері 04-059-007-839 дүкен үшін 
берілген көлемі 0,0072 га жер учаскесі көп пәтерлі құрылыс жеріне 
беттесуіне байланысты мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп 

иеліктен шығару басталсын.
2. Жер учаскелерінің меншік иесі мемлекет мұқтажы үшін жер 

учаскесін мәжбүрлеп иеліктен шығару туралы жазбаша хабар-
лама алған сәттен бастап «Жылыой ауданы ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары бөлімі» мемлекеттік мекемесіне келісу 
рәсімдерін жүргізу үшін өтініш білдірсін.

 3. Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскелерін иеліктен шығару 
күні осы қаулының ресми жариялану күнінен алты айдан кейін 
2025 жылдың 5 маусымына дейін деп айқындалсын.

4.7«Жылыой ауданы ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары бөлімі» мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туын-
дайтын қажетті шараларды қабылдасын.

5. Осы қаулының орындалуын бақылау Жылыой ауданы 
әкімінің орынбасары Н.Сармановқа жүктелсін.

6.  Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
Ж.ҚАРАЖАНОВ,

аудан әкімі                                                                                          

Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскесін мәжбүрлеп иеліктен 
шығарудың басталуы туралы

 ТОО "БАЗИС ОЙЛ"  11.02.2025 г. по адресу:  Атырауская область, 
Жылыойский район, Кульсаринская г.а., г.Кульсары, проспект Махамбета 
Утемисова, 37, Дом культуры., время – 15:00 ч. проводятся общественные 
слушания в форме открытого собрания по Проекту  нормативов допустимых 
выбросов (НДВ) для объектов ТОО "Базис Ойл" на 2025-2034гг. Проект 
программы управления отходами (ПУО) на 2025-2034гг. Проект программы 
производственного экологического контроля (ПЭК) на 2025-2034гг. Проект 
плана  мероприятий по охране окружающей среды (ППМ) на 2025-2034гг.».

Перечень административно-территориальных единиц, на территорию 
которых может быть оказано воздействие и на территории которых будут 
проведены общественные слушания:  Атырауская область, Жылыойский 
район,  г.Кульсары.

Координаты расположения: 46° 56' 42,9" северной широты, 57°19' 2" вос-
точной долготы.

В случае продления карантина данные общественные слушания будут 
проводиться в режиме онлайн посредством видеоконференц-связи на 
платформе ZOOM. Для участия на слушаниях необходимо пройти по ссылке  
https://us05web.zoom.us/j/5299194329?pwd=cFVES25hbUFJSkg4NXBCcVJF
Q0g2dz09&omn=84634463565.

Идентификатор персональной конференции: 529 919 43 29.
Код доступа: 22222   
По вопросам подключения к конференции обращаться по телефону 

87021124963
Инициатор: ТОО «Базис Ойл». г. Алматы, Алмалинский район, ул. Айтеке 

би, д 100, кв 9. БИН 191140006686. е-мэйл:lawer@bazisoil.kz.
Разработчик проектной документации: ИП «ЭкоСтандарт», Атырауская 

область, г. Атырау, пр. А. Затаевич, д.23. БИН 870901300276. е-мэйл: 
ecoerlan@mail.ru

Местный исполнительный орган – ГУ «Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользования Атырауской области», электронный 
адрес: atr.priroda@atyrau.gov.kz Тел.: 8(7122)32-55-09. 

Адрес интернет-ресурса местного исполнительного органа, где раз-
мещена документация по проекту: https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat?lang=ru, еcoportal.kz

Замечания  и предложения принимаются по электронным адресу: 
еcoportal.kz, atr.priroda@atyrau.gov.kz

Дополнительную информацию вы можете получить через эл.адрес: 
ecoerlan@mail.ru а также по сот.: 87021124963.

"БАЗИС ОЙЛ" ЖШС 11.02.2025 ж.  Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары ықшам ауданы, Құлсары ауылы, Махамбет Өтемісов даңғылы, 
37, Мәдениет үйі  ғимараты – сағат 15:00, келесі жоба бойынша: «2025-
2034 жылдарға арналған «Базис Ойл» ЖШС объектілері үшін рұқсат 
етілген шығарындылар нормативтерінің (РЕШН) жобасы. 2025-2034 
жылдарға арналған қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы (ҚББ). 
2025-2034 жылдарға арналған өндірістік экологиялық бақылау (ӨЭБ) 
бағдарламасының жобасы. 2025-2034 жылдарға арналған қоршаған ортаны 
қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспарының (ҚОҚІШЖ) жобасы» бойынша 
ашық жиналыстарына  қоғамдық тыңдау өткізеді.

Аумағына ықпал ету мүмкін болатын және аумағында қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі:  Атырау 
облысы,   Жылыой ауданы, Құлсары қаласы.

Орналасу координаттары: 46° 56' 42,9"  солтүстік ендік, 57°19' 2"   шығыс 
бойлық.

Карантин ұзартылған жағдайда, бұл қоғамдық тыңдаулар ZOOM 
платформасында бейнеконференц-байланыс арқылы онлайн режимінде 
өткізілетін болады.

Тыңдауларға қатысу үшін төмендегі сілтеме бойынша өту қажет:   https://
us05web.zoom.us/j/5299194329?pwd=cFVES25hbUFJSkg4NXBCcVJFQ0g2d
z09&omn=84634463565.

Жеке конференцияның идентификаторы: 529 919 43 29.
Кіру коды: 22222.

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен 
кезде жүргізіледі.

Конференцияға қосылу мәселелері бойынша 87021124963 телефонына 
хабарласуға болады.

Бастамашысы: «Базис Ойл» ЖШС. Алматы қаласы, Алмалы ауданы, 
Әйтеке би даңғылы, 100 үй, 9-пәтер. БСН 191140006686. Эл.пошта:lawer@
bazisoil.kz. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «ЭкоСтандарт» ЖК. Атырау облысы, 
Атырау қаласы, А.Затаевич даңғылы, 23 үй. БСН 870901300276. Эл пошта: 
ecoerlan@mail.ru

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекен-жайы және пошталық 
мекен-жайы:

Жергілікті атқарушы орган – «Атырау облысының табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы»,  электрондық мекен-жайы: atr.
priroda@atyrau.gov.kz, тел.: 8 (7122) 32-55-09.

Жобалық құжаттама орналастырылған жергілікті атқарушы органның 
интернет-ресурсының мекен-жайы: https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat?lang=ru,еcoportal.kz орналастырылған

Ескертулер мен ұсыныстар төмендегі электронды мекен-жайлар бойын-
ша қабылданады: еcoportal.kz, atr.priroda@atyrau.gov.kz

Қосымша  мағлұмат бойынша мына эл. мекен-жайдан алуға болады: 
ecoerlan@mail.ru  жане 87021124963 нөмірі бойынша хабарласуға болады. 

«Канатова И. К» ЖК жобадағы қоғамдық пікірталастар арқылы жалпы 
тыңдаулар өткізеді:  «Атырау облысы Жылыой ауданындағы «Қайнар-2» 
кен орнының сазды тау жыныстарын өндіру бойынша операциялардың 
салдарын жоюдың болжамды құнын есептеу және жою жоспарына» 
қоршаған ортаны қорғау бөлімі 

Жергілікті атқарушы орган: «Атырау облысының табиғи ресурстар 
және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы»  ММ, Экологиялық 
реттеу бөлімі, басшысы, тел 8 (7122) 32-55-09. ҚОҚ бөлімі бойынша 
ескертулер мен ұсыныстар: atr.priroda@atyrau.gov.kz  электрондық мекен-
жайға қабылданады.

Жобалық құжаттамамен https://ecoportal.kz/ Бірыңғай экологиялық 
порталында және «Атырау облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ЖАО https:// https://
www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru сайтында танысуға 
болады.

Жария талқылаулар  17.01.2025ж.  бастап 10 жұмыс күні ішінде 
Бірыңғай Экологиялық портал сайтында өтеді. Барлық ескертулер 
мен ұсыныстар Бірыңғай экологиялық порталда көрсетілген мерзімде 
қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар 
қабылданбайды.

Бастамашы: «Канатова И.К.». Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қ-сы, Бақтыгерей Қ. к-сі,154 А, ЖСН 880228401303. Тел.: 8-701-
120-16-65. Эл.адрес: inju88@mail.ru.

Жобаны әзірлеуші: «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 
қаласы, «Саркамыс-2» ш.а., 14 к-ше, 37-уй. БИН 190940023028, эл. адрес: 
smagulov-r@mail.ru, тел.: 8701745573 

Ұсынылған қызмет туралы қосымша ақпаратты қоғамдық тыңдаулар кезінде 
алуға, сондай-ақ ұсынылған қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін 
gulsim81@list.ru электрондық поштасы арқылы сұратуға болады. 

ИП «Канатова И. К.»  проводит общенственные слушания посредством 
публичных обсуждений по проекту: Раздел Охраны окружающей среды 
к «План ликвидации и расчета приблизительной стоимости ликвидации 
последствий операций по добыче глинистых пород месторождения «Кай-
нар-2» в Жылыойском районе Атырауской области».

Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользования Атырауской области», отдел эколо-
гического регулирования, руководитель, тел 8(7122)32-55-09. Замечании 
и предложения к разделу ООС принимаются на электронный адрес: atr.
priroda@atyrau.gov.kz.

С проектной документацией можно ознакомиться на Едином эколо-
гическом портале https://ecoportal.kz/ и на сайте МИО ГУ  «Управление  
природных ресурсов и регулирования природопользования Атырауской 
области» https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru.

Публичные обсуждения состояться с 17.01.2025г. в течении 10-ти рабо-
чих дней  на сайте Единый Экологический портал. Все замечания и предло-
жения принимаются в указанный период на Едином  Экологическом портале. 
По истичении данного срока замечания и предложения не принимаются. 

Заказчик проекта: ИП «Канатова И.К.». Атырауская область, Жылы-
ойский район, г.Кульсары, ул. Бактыгерей К. 154 А. БИН 880228401303. 
Тел.: 8-701-120-16-65. Эл.адрес: inju88@mail.ruэл. почта: gulsim81@list.
ru.тел:87017455732

Исполнитель проекта: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, г. 
Атырау, мкрн. Саркамыс-2 ул.14, дом 37. БИН 190940023028, эл. адрес: 
smagulov-r@mail.ru, тел.: 87017455732

Можно получить дополнительную информацию о намечаемой 
деятельности.ю при проведении публичных слушаний, а также запро-
сить копии документов, относящиейся к намечаемой деятельности по 
электронному адресу: gulsim81@list.ru

«Канатова И. К» ЖК жобадағы қоғамдық пікірталастар арқылы жалпы 
тыңдаулар өткізеді:  «Атырау облысы Жылыой ауданындағы «Қайнар-1» 
кен орнының сазды тау жыныстарын өндіру бойынша операциялардың 
салдарын жоюдың болжамды құнын есептеу және жою жоспарына» 
қоршаған ортана қорғау бөлімі 

Жергілікті атқарушы орган: «Атырау облысының табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы»  ММ, Экологиялық реттеу 
бөлімі, басшысы, тел 8 (7122) 32-55-09. ҚОҚ бөлімі бойынша ескертулер 
мен ұсыныстар: atr.priroda@atyrau.gov.kz  электрондық мекен-жайға 
қабылданады.

Жобалық құжаттамамен https://ecoportal.kz/ Бірыңғай экологиялық 
порталында және «Атырау облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ЖАО https:// https://www.
gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru сайтында танысуға болады.

Жария талқылаулар  17.01.2025ж.  бастап 10 жұмыс күні ішінде 
Бірыңғай Экологиялық портал сайтында өтеді. Барлық ескертулер мен 
ұсыныстар Бірыңғай экологиялық порталда көрсетілген мерзімде 
қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар 
қабылданбайды.

Бастамашы: «Канатова И.К.». Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қ-сы, Бақтыгерей Қ. к-сі,154 А, ЖСН 880228401303. Тел.: 
8-701-120-16-65. Эл.адрес: inju88@mail.ru.

Жобаны әзірлеуші: «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 
қаласы, «Саркамыс-2»  ш.а., 14 к-ше, 37-үй. БИН 190940023028, эл. адрес: 
smagulov-r@mail.ru, тел.: 8701745573 

Ұсынылған қызмет туралы қосымша ақпаратты қоғамдық тыңдаулар 
кезінде алуға, сондай-ақ ұсынылған қызметке қатысты құжаттардың 
көшірмелерін gulsim81@list.ru электрондық поштасы арқылы сұратуға 
болады. 

ИП «Канатова И. К.»  проводит общенственные слушания посредством 
публичных обсуждений по проекту: Раздел Охраны окружающей среды 
к «План ликвидации и расчета приблизительной стоимости ликвидации 
последствий операций по добыче глинистых пород месторождения «Кай-
нар-1» в Жылыойском районе Атырауской области».

Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользования Атырауской области», отдел эколо-
гического регулирования, руководитель, тел 8(7122)32-55-09. Замечании 
и предложения к разделу ООС принимаются на электронный адрес: atr.
priroda@atyrau.gov.kz.

С проектной документацией можно ознакомиться на Едином экологиче-
ском портале https://ecoportal.kz/ и на сайте МИО ГУ  «Управление  при-
родных ресурсов и регулирования природопользования Атырауской области» 
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru.

Публичные обсуждения состояться с 17.01.2025г. в течении 10-ти рабочих 
дней  на сайте Единый Экологический портал. Все замечания и предложения 
принимаются в указанный период на Едином  Экологическом портале. По 
истичении данного срока замечания и предложения не принимаются. 

Заказчик проекта: ИП «Канатова И.К.». Атырауская область, Жылы-
ойский район, г.Кульсары, ул. Бактыгерей К. 154 А. БИН 880228401303. 
Тел.: 8-701-120-16-65. Эл.адрес: inju88@mail.ruэл. почта: gulsim81@list.
ru.тел:87017455732

Исполнитель проекта: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, 
г.Атырау, мкрн. «Саркамыс-2», ул.14, дом-37. БИН 190940023028, эл. адрес: 
smagulov-r@mail.ru, тел.: 87017455732

Можно получить дополнительную информацию о намечаемой 
деятельности.ю при проведении публичных слушаний, а также запросить 
копии документов, относящиейся к намечаемой деятельности по электрон-
ному адресу: gulsim81@list.ru

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «KhamAdpartners» проводит общественные слушания в форме открытого собрания  с целью обсуждения 

проектов: 
1. «Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Биикжал». Дата и время начала про-

ведения общественных слушаний: 15.01.2025 года в 15.00 часов. 
2.  Проект ликвидации последствий недропользования при добыче углеводородов на месторождении Биикжал в 

Жылыойском районе Атырауской области с материалами экологической оценки (РООС, ППМ). Дата и время начала 
проведения общественных слушаний: 15.01.2025 в 16:30 часов. 

Место проведения: Атырауская область, Жылыойский район,  с.Аккизтогай, улица Меңдекеш Сатыбалдиев, в 
здание акимата 1.

Территория воздействия: координаты 1) 54◦46`00``с.ш., 46◦48`14``в.д. 2) 54◦43`00``с.ш., 46◦48`14`` в.д. 3) 
54◦43`00``с.ш., 46◦50`00``в.д. 4) 54◦46`00``с.ш., 46◦50`00`` в.д

Для подключения онлайн посредством видеоконференц-связи на платформе ZOOM необходимо перейти по ссылке:  
https://us04web.zoom.us/j/4956166428?pwd=PCcCrwZADCkXOPioI4rW7ao0BCARZa.1
Идентификатор конференции: 495 616 6428
Код доступа: 1234567
По вопросам подключения к конференции обращаться по телефону 87024190246.
Инициатор: ТОО «KhamAdpartners», 060000, РК, Атырауская область, г.Атырау, улица Бақтыгерей Құлманов, 

строение № 111, БИН 170140003853, тел.: 87026214666, e-mail: кunarbayev.khamit@gmail.com
Разработчик: ТОО «Каспиан Энерджи Ресерч», 060005, г. Атырау, ул. Смагулова, 4А, ГЛ №01042Р от 14.07.07 

г., БИН020840001081, e-mail: gul_shat_k@mail.ru, тел: 87770676529.
Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнительного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и 

регулирования природопользования по Атырауской области»: 060011, Атырауская область,  г. Атырау, улица Ай-
теке би, 77, e-mail: atr_priroda@mail.ru/ Тел.: 8(7122)32-55-09. БИН 050140002850.

Документация по проекту размещена на Едином экологическом портале https://ecoportal.kz/ и на официальном интер-
нет-ресурсе местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/1?lang=ru.

Замечания и предложения принимаются не позднее 3 рабочих дней до начала слушаний по электронному адресу 
atr_priroda@mail.ru и на сайте  https://ecoportal.kz/.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«KhamAdpartners» ЖШС келесі жобаларды талқылау мақсатында қоғамдық тыңдаулар өткізілетінін хабарлайды:
1.«Биікжал кен орнын игеру жобасына Ықтимал ісерлері туралы есеп». Қоғамдық тыңдаулардың өткізілу күні мен 

уақыты: 15.01.2025 жыл  сағат 15.00-де. 
2.«Атырау облысы Жылыойл ауданындағы Биікжал кен орнында көмірсутектерді өндіру кезінде жер қойнауын пай-

далану салдарын жою жобасы бойынша экологиялық бағалау материалдары (Қоршаған ортаны қорғау бөлімі, табиғатты 
қорғау іс-шараларының жоспары).  Қоғамдық тыңдаулардың өткізілу күні мен уақыты: 15.01.2025 сағат 16:30 -да. 

 Өткізу орны: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Аққизтоғай а.,  Меңдекеш Сатыбалдиев көшесі-1 үй, әкімдік 
ғимаратында өтеді. 

Әсер ету аймағының координаттары: 1)54◦46`00``с.ш., 46◦48`14``в.д. 2)54◦43`00``с.ш., 46◦48`14``в.д. 3)54◦43`00``с.ш., 
46◦50`00``в.д. 4)54◦46`00``с.ш., 46◦50`00``в.д

Интернеттегі байланыс сілтемесі:
https://us04web.zoom.us/j/4956166428?pwd=PCcCrwZADCkXOPioI4rW7ao0BCARZa.1
Конференция идентификаторы: 495 616 6428
Кіру коды: 1234567
Конференцияға қосылу мәселелері бойынша 87024190246 телефонына хабарласуға болады.
Бастамашы: «KhamAdpartners» ЖШС, 060000, ҚР, Атырауская обласы, Атырау қ, Бақтыгерей Құлманов к-і, №111 

ғимараты, БСН 170140003853, тел.: 87026214666, e-mail: кunarbayev.khamit@gmail.com
Жобаны әзірлеуші: «Каспиан Энерджи Ресерч» ЖШС, 060005, Атырау қ., Смагулова к-і, 4А, МЛ №01042Р -14.07.07 

ж., БСН 020840001081, e-mail: gul_shat_k@mail.ru, тел: 87770676529.
Жергілікті атқарушы органның электрондық мекен-жайы және пошталық мекен-жайы: «Атырау облысының табиғи ре-

сурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы»  ММ, 060011, Атырау облысы, Атырау қаласы, Әйтеке би көшесі, 
77, e-mail: atr_priroda@mail.ru/ Тел.: 8(7122)32-55-09, БСН 050140002850

Жоба бойынша құжаттама бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/ және жергілікті атқарушы 
органның (ЖАО) ресми интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/1?lang=ru 
орналастырылған.

Ескертулер мен ұсыныстар тыңдаулар басталғанға дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмей электрондық мекен-жай бой-
ынша қабылданады atr_priroda@mail.ru және сайтта https://ecoportal.kz/.


